Kirchenchor St. Urban Freiburg Herdern

Probenplan vom 17.09.25 bis 7.01.26

Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch

Sonntag

Mittwoch
Mittwoch
Sonntag
Sonntag
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Samstag
Sonntag
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Samstag

Weihnachten

Mittwoch

17.09.25
24.09.25
01.10.25
08.10.25
15.10.25

19.10.25

22.10.25
29.10.25
02.11.25
02.11.25
05.11.25

12.11.25
19.11.25
22.11.25
23.11.25
26.11.25
03.12.25
10.12.25
17.12.25
20.12.25

25.12.25
07.01.26

20% Uhr
20% Uhr
20% Uhr
20% Uhr

20% Uhr
wird noch
geklart

20% Uhr

20% Uhr
14:00 Uhr
16:15 Uhr

20% Uhr
20% Uhr

20% Uhr
10:30 Uhr
16:30 Uhr

20%° Uhr
20% Uhr
20%° Uhr
20% Uhr
14%° Uhr

11°° Uhr
20% Uhr

Probe fir alle im Saal, keine Stimmbildung

Probe fiir alle im Saal, 19°° Uhr Stimmbildung Sopran
Probe fiir alle im Saal, 19%° Uhr Stimmbildung Tenor
Probe fiir alle im Saal, 19%° Uhr Stimmbildung Alt
Probe fir alle im Saal, 19%° Uhr Stimmbildung Bass

Kirchweih, Gottesdienst

Probe fir alle im Saal, 19%° Uhr Stimmbildung Sopran

Probe fiir alle im Saal, 19%° Uhr Stimmbildung Tenor
Generalprobe in der Erloserkirche
Konzert/Alter Friedhof/Michaelskapelle

Probe fir alle im Saal, 19%° Uhr Stimmbildung Alt
Probe fiir alle im Saal, 19%° Uhr Stimmbildung Bass

Probe fir alle im Saal, 19%° Uhr Stimmbildung Sopran
Chorwochenende Lindenberg-Beginn
Chorwochenende Lindenberg-Ende

Probe fiir alle im Saal, 19%° Uhr Stimmbildung Tenor
Probe fir alle im Saal, 19%° Uhr Stimmbildung Alt
Probe fiir alle im Saal, 19%° Uhr Stimmbildung Bass
Probe fir alle im Saal, 19%° Uhr Stimmbildung Sopran
Generalprobe in der Kirche

Gottesdienst, 9% Uhr Einsingen

1.Probe im neuen Jahr, keine Stimmbildung

Anwesenheit und Pinktlichkeit
der Séngerinnen und Sanger bei
allen Proben sind erwiinscht.

Generalproben sind Pflicht!

Chorleiter: Christian Wunsch
Fritz-Geiges-StralSe 8

79117 Freiburg

Tel.: 0761/69137

Jubildumskonzert am 22. November 2026 / Chorwochenende: 7.-8. 11. 2026






