Kirchenchor St. Urban Freiburg Herdern Probenplan vom 17.09.25 bis 7.01.26

Mittwoch	17.09.25	20 ⁰⁰ Uhr	Probe für alle im Saal, keine Stimmbildung
			•
Mittwoch	24.09.25	20 ⁰⁰ Uhr	Probe für alle im Saal, 19 ²⁰ Uhr Stimmbildung Sopran
Mittwoch	01.10.25	20 ⁰⁰ Uhr	Probe für alle im Saal, 19 ²⁰ Uhr Stimmbildung Tenor
Mittwoch	08.10.25	20 ⁰⁰ Uhr	Probe für alle im Saal, 19 ²⁰ Uhr Stimmbildung Alt
Mittwoch	15.10.25	20 ⁰⁰ Uhr	Probe für alle im Saal, 19 ²⁰ Uhr Stimmbildung Bass
Sonntag	19.10.25	wird noch geklärt	Kirchweih, Gottesdienst
Mittwoch	22.10.25	20 ⁰⁰ Uhr	Probe für alle im Saal, 19 ²⁰ Uhr Stimmbildung Sopran
Mittwoch	29.10.25	20 ⁰⁰ Uhr	Probe für alle im Saal, 19 ²⁰ Uhr Stimmbildung Tenor
Sonntag	02.11.25	14:00 Uhr	Generalprobe in der Erlöserkirche
Sonntag	02.11.25	16:15 Uhr	Konzert/Alter Friedhof/Michaelskapelle
Mittwoch	05.11.25	20 ⁰⁰ Uhr	Probe für alle im Saal, 19 ²⁰ Uhr Stimmbildung Alt
Mittwoch	12.11.25	20 ⁰⁰ Uhr	Probe für alle im Saal, 19 ²⁰ Uhr Stimmbildung Bass
Mittwoch	19.11.25	20 ⁰⁰ Uhr	Probe für alle im Saal, 19 ²⁰ Uhr Stimmbildung Sopran
Samstag	22.11.25	10:30 Uhr	Chorwochenende Lindenberg-Beginn
Sonntag	23.11.25	16:30 Uhr	Chorwochenende Lindenberg-Ende
Mittwoch	26.11.25	20 ⁰⁰ Uhr	Probe für alle im Saal, 19 ²⁰ Uhr Stimmbildung Tenor
Mittwoch	03.12.25	20 ⁰⁰ Uhr	Probe für alle im Saal, 19 ²⁰ Uhr Stimmbildung Alt
Mittwoch	10.12.25	20 ⁰⁰ Uhr	Probe für alle im Saal, 19 ²⁰ Uhr Stimmbildung Bass
Mittwoch	17.12.25	20 ⁰⁰ Uhr	Probe für alle im Saal, 19 ²⁰ Uhr Stimmbildung Sopran
Samstag	20.12.25	14 ⁰⁰ Uhr	Generalprobe in der Kirche
		••	
Weihnachten	25.12.25	11 ⁰⁰ Uhr	Gottesdienst, 9 ⁴⁵ Uhr Einsingen
Weihnachten Mittwoch	25.12.25 07.01.26	11 ⁰⁰ Uhr 20 ⁰⁰ Uhr	Gottesdienst, 9 ⁴⁵ Uhr Einsingen 1.Probe im neuen Jahr, keine Stimmbildung

Anwesenheit und Pünktlichkeit der Sängerinnen und Sänger bei allen Proben sind erwünscht.

Generalproben sind Pflicht!

Chorleiter: Christian Wunsch Fritz-Geiges-Straße 8 79117 Freiburg

Tel.: 0761/69137

Jubiläumskonzert am 22. November 2026 / Chorwochenende: 7.-8. 11. 2026